Meringues mit Rahm begleitet
von Vanille- und Bananenrahmeis

Meringues mit Rahm

Hausgemachtes Caramelkopfli
mit Rahm und Frichtegarnitur

Fiskaffee mit Rahm

Vanilleeis mit warmer Schokolade
und Rahm

Frische Ananas mit Kokosrahmeis
Bananenrahmeis mit Eiercognac
Himbeersorbet mit Himbeergeist
Kokosrahmeis mit Ananaslikor
Verdouerli mit oder ohne ,Gix"

Fast jedes Dessert ist kleiner erhaltlich

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

13.50

11.50

9.80

10.80

12.50

14.50

11.50

11.50

11.50

7.00/ 4.00

-2.00

Fisprtar
Eissorten pro Kugel

Rahmzuschlag

Rahmeis: Vanille, Erdbeer, Kaffee, Schoggi
Kokos, Banane

Sorbets: Himbeer, Aprikosen

Fado

Schoggieis mit Marshmallows und Rahm

Kokosrahmeis mit Smarties, Rahm und Friichten

Alle Preise inkl. 8.1 % MWST / August 2025

Fr. 450
Fr.  2.00
Fr.  6.50
Fr.  6.50



